
Zarządzenie Nr 27/2023 
Starosty Drawskiego  
z dnia24 lipca 2023r. 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego 

  

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym        
( t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm. ), art. 234 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
kodeks pracy ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1465 ) oraz § 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
01 lipca 2009 r. w sprawie ustalenia okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy  (Dz. U.      
z 2009 r. Nr 105, poz. 870) zarządzam co następuje: 

  

§ 1 

Celem ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku przy praca oraz dokonania kwalifikacji 
prawnej zdarzenia jakiemu uległ pracownik Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim 
powołuję zespół powypadkowy w składzie: 

1. Marlena Juchnik – specjalista ds. BHP, przewodniczący zespołu; 

2. Katarzyna Szadziewicz – podinspektor w Wydziale Organizacyjnym, członek zespołu. 

  

§ 2 

W razie nieobecności członka zespołu powypadkowego- Pani Katarzyny Szadziewicz w 
pracach zespołu będzie ją zastępować Pani Magdalena Jóźwiak – inspektor ochrony danych 
osobowych w Starostwie Powiatowym w Drawsku Pomorskim.  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                     Starosta Drawski  

    Stanisław Cybula                                  

 



                                                                                                      


